平成24年３月30日

各   位
会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明

（コード番号 １４９１  東証・大証二部）
問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲

（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成 23年 11月 11日に公表いたしました平成 24年３月期通期
業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正
平成24年３月期 通期（平成23年4月1日～平成24年３月31日）

                   （金額の単位  百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想（ A ） 32,500 △670 △740 △800 △2円76銭
今回修正予想（ B ） 25,510 230 165 △400   △1円38銭
増 減 額  （ B － A ） △6,990 900 905 400 －
増 減 率    （ ％ ） △21.5 － － － －
(ご参考) 前期実績
(平成23年３月期)

31,778 △387 △437 322 1円11銭

２．個別業績予想の修正
平成24年３月期 通期（平成23年4月1日～平成24年３月31日）

                  （金額の単位  百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

前回発表予想（ A ） 30,549 △260 △300 △570 △1円97銭
今回修正予想（ B ） 23,450 △80 △125 △390 △1円35銭
増 減 額  （ B － A ） △7,099 180 175 180 －
増 減 率    （ ％ ） △23.2 － － － －
(ご参考) 前期実績
(平成23年３月期)

29,990 △496 △523 335 1円16銭

３．修正の理由
 貴金属取引において金地金販売量が減少したことが影響し、売上高は前回見込を下回る見通しとなり

ました。他方、金・プラチナ等の貴金属価格の上昇基調や仕入れコストの削減等の他、投資取引におけ

る金先物価格の上昇により運用益を計上したことが寄与し、営業利益、経常利益及び当期純利益が、前

回見込から改善する見通しとなりました。

注）上記の予想は、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上